
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 4943/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 2/3  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 653  

E-mail CernaLe@spravazeleznic.cz  

    

Datum 10. února 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Pravidelné servisní revize, prohlídky, periodické a hlavní opravy a specializovaná 
údržba speciálního hnacího vozidla MUV 71.1 - 011“ 

 
Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 2826/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 

2. 02. 2021. 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel v příloze č. 1a Jednotkový ceník požaduje v bodě 1.1 Obnovu celého nátěru vozidla, 

případně jeho součástí. Dodavatel se dotazuje zda-li se jedná opravdu o obnovu původního 

nátěru, nebo realizaci kompletně nového nátěru na základě Zadavatelem dodaného grafického 

řešení a v jaké části realizace bude grafické řešení dodáno. Důvodem dotazu je především 

výrazný dopad do nabídkové ceny na základě zvolené varianty nátěru.  

Odpověď: 

Zadavatel požaduje provedení nového nátěru vozidla s novým logem dopravce dle grafického 

manuálu, který bude zhotoviteli předán po vzájemné dohodě. Na základě výše uvedeného 

Zadavatel zpřesňuje znění bodu 1.1 v příloze č. 1a Nabídkový ceník a bod 1.1 v příloze č. 1b 

Jednotkový ceník následovně:  

Původní znění: 

Obnova nátěru celého vozidla, případně jeho součástí.  

Nové znění:  

Provedení nátěru a popisu vozidla v souladu s novým logem dopravce a grafickým manuálem 

provozovatele.  

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v příloze č. 1a Jednotkový ceník požaduje v bodě 10.7 Opravu kompresoru Knorr. 

Dodavatel žádá o prověření, zda-li se nejedná o chybu a na tomto vozidle je opravdu dosazen 

výše zmíněný kompresor. 

Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje, že uvedené označení kompresor Knorr je správné.    

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel na základě Obchodních podmínek stanovuje v části 19 – Sankce bod 164. povinnost 

uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z Ceny díla za každý den prodlení minimálně 

však 5.000,- Kč za každý den prodlení. Dodavatel navrhuje snížení výše smluvní pokuty na 

0,05% z Ceny díla za každý den prodlení bez stanovení minimální výše pokuty. Dodavatel má 



  

 
 

2/2    
 

za to, že výše 0,05% je přiměřená povaze Díla s ohledem, že tato výše pokuty není nikterak 

limitována.  

 

Odpověď:  

Zadavatel se rozhodl vyhovět navrhovanému snížení smluvních pokut obsažené v  Obchodních 

podmínkách v části 19 – Sankce bod 164 a mění je takto: 

 

Původní znění:  

Poruší-li Zhotovitel povinnost provést Dílo ve sjednané době, je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z Ceny díla za každý den prodlení minimálně však 

5.000,- Kč za každý den prodlení. 

 

Nové znění:  

Poruší-li Zhotovitel povinnost provést Dílo ve sjednané době, je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny díla za každý den prodlení.  

 

Obchodní podmínky, Jednotkový ceník a Nabídkový ceník s výše uvedenými úpravami jsou 

přílohami této dodatečné informace. 

 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 8 Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek výzvy k podání nabídky 

takto: 

 

 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 16. 2. 2021 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 2. 2021 do 8:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

 

Ing. Juraj Gánovský, v. r.  

náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha 1a Nabídkový ceník  

Příloha 1b Jednotkový ceník 

Příloha 4b Obchodní podmínky 

 

 

Za správnost: 

Bc. Lenka Černá 

 


		2021-02-10T12:22:49+0100
	Bc. Lenka Černá




